
UCHWAŁA NR 111/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2008 r.

zmiany uchwały w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 94/2008 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 września 2008 r. w 
sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012 wprowadza się następujące 
zmiany:

1. do składów niżej wymienionych komisji dopisuje się:

Senacka Komisja ds. Prawnych i Organizacyjnych

mgr inż. Jarosław Słowiak NSZZ Solidarność
Paweł Piwowarczyk Samorząd Studencki

J Senacka Komisja d. Kształcenia

Marcin Wypchło Samorząd Studencki

- Senacka Komisja ds. Nauki

dr hab. Danuta Dąbrowska NSZZ Solidarność
Julia Jerka Samorząd Studencki

Senacka Komisja ds. Wydawnictw

dr inż. Marian Gołębiowski NSZZ Solidarność
Agnieszka Dąbska Samorząd Studencki

Senacka Komisja ds. Współpracy z Zagranicą

dr Andrzej Osadczuk NSZZ Solidarność
Paweł Cichecki Samorząd Studencki

, Senacka Komisja ds. Nagród i Odznaczeń

Wanda Formella NSZZ Solidarność
mgr inż. Mirosława Różycka Biblioteka Główna .

Milena Ferdynus Samorząd Studencki
Agnieszka Staniszewska Samorząd Studencki



2. ze składów niżej wymienionych Komisji wykreśla się:

Senacka Komisja ds. Nauki 
mgr inż. Mirosława Różycka Biblioteka Główna

Senacka Komisja ds. Kształcenia 
mgr Anna Sałaciak MSKP

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


